Rafael Medrado Linhares, considerando que
ambos participam das reuniões estratégicas, regimentais e administrativas, desempenhando funções essenciais de coordenação, apoio
técnico e representação institucional.

UASG 926864

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO

R$ 4.194,82 (quatro mil, cento e noventa e quatro reais e oitenta e dois centavos)

PERÍODO DE PROPOSTAS

De 10 às /12/2025  08:00hs
Até  às 15/12/2025  07:59hs

 

PERÍODO DE LANCES

De 15/12/2025 às 07:59hs
Até 15/12/2025 às 14:00hs

 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

2. Objeto da contratação direta

[...]

O encerramento da fase de lances ocorrerá de forma automática pontualmente no horário indicado, sem qualquer possibilidade de
prorrogação e não havendo tempo aleatório ou mecanismo similar.

6. JULGAMENTO E ACEITAÇÃO DAS PROPOSTAS

Valor Global Estimado (Máximo): R$ 4.194,82 (quatro mil cento e noventa e quatro reais e oitenta e dois centavos

6.1. Encerrada a fase de lances, será verificada a conformidade da proposta classificada em primeiro lugar quanto à adequação do objeto
e a compatibilidade do preço em relação ao estipulado para a contratação.

6.2. Definido o resultado do julgamento, caso o preço da proposta do primeiro colocado esteja acima do preço máximo definido para a

[...]

não obedecer às especificações técnicas pormenorizadas neste aviso ou em seus anexos;

6.5.3. apresentar preços inexequíveis ou que permanecerem acima do preço máximo definido para a contratação. Considera-se, para fins de análise de
inexequibilidade (Art. 59, IV), a proposta cujo valor global for inferior a R$ 3.146,12 (três mil, cento e quarenta e seis reais e doze centavos),

.correspondente a 75% (setenta e cinco por cento) do valor global estimado (R$ 4.194,82)

6.5.4. não tiver sua exequibilidade demonstrada, quando exigido pela Administração;

6.5.5. apresentar desconformidade com quaisquer outras exigências deste aviso ou seus anexos, desde que insanável.